
Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 1

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 12 FERNANDO MELLO 400cc PRO 1:16.486  km/h 1:17.162

2 18 DJONATAS CATARINA 320cc PRO 1:17.300 0.814 1:18.348

3 23 MATEUS FEIL 400cc LIGHT 1:17.814 1.328 1:18.059

4 88 WILIAM JOHN 250cc PRO 1:20.964 4.478 1:21.490

5 43 MARCELO ROSA 400cc LIGHT 1:22.619 6.133 1:23.142

6 72 KAUE CARNIEL 250cc LIGHT 1:23.089 6.603 1:23.437

7 38 ANDRE RIZZATO 400cc LIGHT 1:23.399 6.913 1:23.908

8 7 CRISTIAN BROLLO 320cc LIGHT 1:23.644 7.158 1:23.858

9 31 FELIPE SIMOES 320cc LIGHT 1:24.958 8.472 1:25.207

10 127 GUSTAVO DUARTE 320cc LIGHT 1:25.126 8.640 1:25.191

11 919 BERNARDO MELLO 250cc LIGHT 1:25.702 9.216 1:26.604

12 47 FILIPE HARTH 250cc LIGHT 1:26.691 10.20 1:26.709

13 4 GABRIEL  DE SOUZA 250cc LIGHT 1:29.060 12.57 1:29.950

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               08H47 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 2

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 12 FERNANDO MELLO 400cc PRO 1:15.330  km/h 1:16.508

2 23 MATEUS FEIL 400cc LIGHT 1:16.517 1.187 1:16.942

3 74 DANIEL LEITES 400cc PRO 1:16.561 1.231 1:16.938

4 18 DJONATAS CATARINA 320cc PRO 1:17.244 1.914 1:18.448

5 799 LEONARDO MAINARDI 400cc LIGHT 1:17.433 2.103 1:18.452

6 92 WAGNER MAINARDI 400cc LIGHT 1:17.909 2.579 1:18.434

7 89 GIOVANDRO TOMINI 320cc PRO 1:17.934 2.604 1:18.234

8 33 JEAN GONÇALVES 400cc LIGHT 1:17.963 2.633 1:19.071

9 88 WILIAM JOHN 250cc PRO 1:20.297 4.967 1:21.472

10 7 CRISTIAN BROLLO 320cc LIGHT 1:20.502 5.172 1:21.440

11 43 MARCELO ROSA 400cc LIGHT 1:20.532 5.202 1:21.444

12 80 EMERSON CAVALLI 320cc LIGHT 1:21.123 5.793 1:21.710

13 14 MARIA HELENA 320cc LIGHT 1:21.424 6.094 1:21.434

14 72 KAUE CARNIEL 250cc LIGHT 1:21.894 6.564 1:22.781

15 38 ANDRE RIZZATO 400cc LIGHT 1:22.125 6.795 1:22.125

16 59 ELTON SILVEIRA 250cc PRO 1:22.189 6.859 1:22.297

17 68 LEANDRO FERREIRA 250cc PRO 1:22.309 6.979 1:22.319

18 47 FILIPE HARTH 250cc LIGHT 1:22.591 7.261 1:26.261

19 127 GUSTAVO DUARTE 320cc LIGHT 1:23.518 8.188 1:23.871

20 919 BERNARDO MELLO 250cc LIGHT 1:23.524 8.194 1:23.768

21 27 JOAO GABRIEL 250cc LIGHT 1:23.835 8.505 1:24.583

22 31 FELIPE SIMOES 320cc LIGHT 1:24.935 9.605 1:24.994

23 4 GABRIEL  DE SOUZA 250cc LIGHT 1:26.452 11.12 1:26.553

24 10 ANDREI FONSECA 250cc PRO 1:27.245 11.91 1:27.569

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               10H04 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 3

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 74 DANIEL LEITES 400cc PRO 1:16.848  km/h 1:17.461

2 18 DJONATAS CATARINA 320cc PRO 1:17.632 0.784 1:17.691

3 23 MATEUS FEIL 400cc LIGHT 1:18.196 1.348 1:19.034

4 799 LEONARDO MAINARDI 400cc LIGHT 1:18.465 1.617 1:18.905

5 33 JEAN GONÇALVES 400cc LIGHT 1:18.751 1.903 1:19.181

6 43 MARCELO ROSA 400cc LIGHT 1:19.596 2.748 1:20.014

7 89 GIOVANDRO TOMINI 320cc PRO 1:19.776 2.928 1:19.783

8 38 ANDRE RIZZATO 400cc LIGHT 1:21.055 4.207 1:21.920

9 68 LEANDRO FERREIRA 250cc PRO 1:21.767 4.919 1:22.507

10 14 MARIA HELENA 320cc LIGHT 1:22.011 5.163 1:22.922

11 80 EMERSON CAVALLI 320cc LIGHT 1:22.168 5.320 1:22.670

12 59 ELTON SILVEIRA 250cc PRO 1:22.323 5.475 1:22.404

13 127 GUSTAVO DUARTE 320cc LIGHT 1:22.692 5.844 1:24.211

14 27 JOAO GABRIEL 250cc LIGHT 1:22.802 5.954 1:23.499

15 919 BERNARDO MELLO 250cc LIGHT 1:23.053 6.205 1:23.062

16 72 KAUE CARNIEL 250cc LIGHT 1:23.492 6.644 1:23.593

17 31 FELIPE SIMOES 320cc LIGHT 1:23.540 6.692 1:23.669

18 47 FILIPE HARTH 250cc LIGHT 1:23.599 6.751 1:23.663

19 88 WILIAM JOHN 250cc PRO 1:23.601 6.753 1:23.621

20 10 ANDREI FONSECA 250cc PRO 1:23.733 6.885 1:24.322

21 4 GABRIEL  DE SOUZA 250cc LIGHT 1:30.026 13.17 1:30.389

22 92 WAGNER MAINARDI 400cc LIGHT    - Box -  .000

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               11H27 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SuperStreet

Cl N° Piloto Cla Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 12 FERNANDO MELLO 400cc PRO 1:15.330 0.000 1:16.486 1:16.486 1:15.330

2 23 MATEUS FEIL 400cc LIGHT 1:16.517 1.187 1:16.942 1:17.814 1:16.517 1:18.196

3 74 DANIEL LEITES 400cc PRO 1:16.561 1.231 1:16.848 1:16.561 1:16.848

4 18 DJONATAS CATARINA 320cc PRO 1:17.244 1.914 1:17.300 1:17.300 1:17.244 1:17.632

5 799 LEONARDO MAINARDI 400cc LIGHT 1:17.433 2.103 1:18.452 1:17.433 1:18.465

6 92 WAGNER MAINARDI 400cc LIGHT 1:17.909 2.579 0.000 1:17.909

7 89 GIOVANDRO TOMINI 320cc PRO 1:17.934 2.604 1:18.234 1:17.934 1:19.776

8 33 JEAN GONÇALVES 400cc LIGHT 1:17.963 2.633 1:18.751 1:17.963 1:18.751

9 43 MARCELO ROSA 400cc LIGHT 1:19.596 4.266 1:20.014 1:22.619 1:20.532 1:19.596

10 88 WILIAM JOHN 250cc PRO 1:20.297 4.967 1:20.964 1:20.964 1:20.297 1:23.601

11 7 CRISTIAN BROLLO 320cc LIGHT 1:20.502 5.172 1:21.440 1:23.644 1:20.502

12 38 ANDRE RIZZATO 400cc LIGHT 1:21.055 5.725 1:21.920 1:23.399 1:22.125 1:21.055

13 80 EMERSON CAVALLI 320cc LIGHT 1:21.123 5.793 1:21.710 1:21.123 1:22.168

14 14 MARIA HELENA 320cc LIGHT 1:21.424 6.094 1:21.434 1:21.424 1:22.011

15 68 LEANDRO FERREIRA 250cc PRO 1:21.767 6.437 1:22.309 1:22.309 1:21.767

16 72 KAUE CARNIEL 250cc LIGHT 1:21.894 6.564 1:22.781 1:23.089 1:21.894 1:23.492

17 59 ELTON SILVEIRA 250cc PRO 1:22.189 6.859 1:22.297 1:22.189 1:22.323

18 47 FILIPE HARTH 250cc LIGHT 1:22.591 7.261 1:23.599 1:26.691 1:22.591 1:23.599

19 127 GUSTAVO DUARTE 320cc LIGHT 1:22.692 7.362 1:23.518 1:25.126 1:23.518 1:22.692

20 27 JOAO GABRIEL 250cc LIGHT 1:22.802 7.472 1:23.499 1:23.835 1:22.802

21 919 BERNARDO MELLO 250cc LIGHT 1:23.053 7.723 1:23.062 1:25.702 1:23.524 1:23.053

22 31 FELIPE SIMOES 320cc LIGHT 1:23.540 8.210 1:23.669 1:24.958 1:24.935 1:23.540

23 10 ANDREI FONSECA 250cc PRO 1:23.733 8.403 1:24.322 1:27.245 1:23.733

24 4 GABRIEL  DE SOUZA 250cc LIGHT 1:26.452 11.12 1:26.553 1:29.060 1:26.452 1:30.026

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               11H28 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SuperStreet

Cl N° Piloto Cla Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 12 FERNANDO MELLO 400cc PRO 1:15.330 0.000 1:16.486 1:16.486 1:15.330

2 23 MATEUS FEIL 400cc LIGHT 1:16.517 1.187 1:16.942 1:17.814 1:16.517 1:18.196

3 74 DANIEL LEITES 400cc PRO 1:16.561 1.231 1:16.848 1:16.561 1:16.848

4 799 LEONARDO MAINARDI 400cc LIGHT 1:17.433 2.103 1:18.452 1:17.433 1:18.465

5 92 WAGNER MAINARDI 400cc LIGHT 1:17.909 2.579 0.000 1:17.909

6 33 JEAN GONÇALVES 400cc LIGHT 1:17.963 2.633 1:18.751 1:17.963 1:18.751

7 43 MARCELO ROSA 400cc LIGHT 1:19.596 4.266 1:20.014 1:22.619 1:20.532 1:19.596

8 38 ANDRE RIZZATO 400cc LIGHT 1:21.055 5.725 1:21.920 1:23.399 1:22.125 1:21.055

9 80 EMERSON CAVALLI 320cc LIGHT 1:21.123 5.793 1:21.710 1:21.123 1:22.168

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               11H45 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 400cc

Pl N° Piloto Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 400cc PRO
1 12 FERNANDO MELLO 13 15:29.405 13 Laps 01:16.157

2 74 DANIEL LEITES 13 15:32.516 00:03.111 01:15.908

    Categoria 400cc LIGHT
1 23 MATEUS FEIL 13 15:32.605 13 Laps 01:16.126

2 33 JEAN GONÇALVES 13 15:50.097 00:17.492 01:18.260

3 92 WAGNER MAINARDI 13 15:57.999 00:25.394 01:18.007

4 43 MARCELO ROSA 13 16:18.975 00:46.370 01:19.589

5 38 ANDRE RIZZATO 13 16:19.533 00:46.928 01:20.137

   Melhor Volta:  74   DANIEL LEITES         in   01:15.908  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               13H28 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Resumo de tempos SuperStreet 400cc
  

  N°12    FERNANDO MELLO                        

     Rank: 1       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:16.157    Speed :

   - Box - 01:19.321 01:16.444 01:16.157 01:16.589 01:16.701 01:17.124 01:17.174 01:16.781 01:17.140

01:17.729 01:17.759 01:19.123
  

  N°38    ANDRE RIZZATO                        

     Rank: 6       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:20.137    Speed :

   - Box - 01:22.761 01:21.053 01:20.976 01:21.324 01:21.354 01:21.469 01:21.206 01:20.855 01:20.137

01:22.305 01:20.913 01:20.326
  

  N°33    JEAN GONÇALVES                        

     Rank: 7       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:18.260    Speed :

   - Box - 01:21.436 01:18.418 01:19.347 01:18.634 01:18.489 01:18.748 01:18.260 01:18.434 01:18.556

01:18.782 01:18.320 01:18.906
  

  N°23    MATEUS FEIL                        

     Rank: 3       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:16.126    Speed :

   - Box - 01:19.946 01:17.513 01:17.629 01:17.268 01:17.410 01:17.535 01:17.860 01:17.804 01:17.307

01:17.286 01:17.045 01:16.126
  

  N°92    WAGNER MAINARDI                        

     Rank: 4       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:18.007    Speed :

   - Box - 01:22.049 01:19.263 01:18.365 01:18.959 01:18.007 01:20.282 01:19.073 01:18.955 01:18.910

01:19.605 01:19.991 01:20.935
  

  N°43    MARCELO ROSA                        

     Rank: 5       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:19.589    Speed :

   - Box - 01:23.634 01:19.786 01:20.318 01:21.661 01:20.989 01:21.446 01:21.306 01:20.826 01:20.379

01:21.946 01:20.977 01:19.589
  

  N°74    DANIEL LEITES                        

     Rank: 2       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 01:15.908    Speed :

   - Box - 01:19.895 01:17.455 01:17.627 01:17.252 01:17.402 01:17.468 01:17.853 01:19.494 01:16.788

01:15.908 01:16.723 01:16.399
  

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H23 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SuperStreet 400cc

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Rider Nat Rk

1 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 FERNANDO 1

2 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 74 74 74 DANIEL LEITE 2

3 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 23 23 23 MATEUS FEIL 3

4 92 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 JEAN GONÇA 4

5 33 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 WAGNER MAI 5

6 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 43 MARCELO R 6

7 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 38 ANDRE RIZZA 7
Melhor Volta : DANIEL LEITES  

01:15.908 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               13H31 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SuperStreet

Cl N° Piloto Cla Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 18 DJONATAS CATARINA 320cc PRO 1:17.244 1.914 1:17.300 1:17.300 1:17.244 1:17.632

2 89 GIOVANDRO TOMINI 320cc PRO 1:17.934 2.604 1:18.234 1:17.934 1:19.776

3 88 WILIAM JOHN 250cc PRO 1:20.297 4.967 1:20.964 1:20.964 1:20.297 1:23.601

4 7 CRISTIAN BROLLO 320cc LIGHT 1:20.502 5.172 1:21.440 1:23.644 1:20.502

5 80 EMERSON CAVALLI 320cc LIGHT 1:21.123 5.793 1:21.710 1:21.123 1:22.168

6 14 MARIA HELENA 320cc LIGHT 1:21.424 6.094 1:21.434 1:21.424 1:22.011

7 68 LEANDRO FERREIRA 250cc PRO 1:21.767 6.437 1:22.309 1:22.309 1:21.767

8 72 KAUE CARNIEL 250cc LIGHT 1:21.894 6.564 1:22.781 1:23.089 1:21.894 1:23.492

9 59 ELTON SILVEIRA 250cc PRO 1:22.189 6.859 1:22.297 1:22.189 1:22.323

10 47 FILIPE HARTH 250cc LIGHT 1:22.591 7.261 1:23.599 1:26.691 1:22.591 1:23.599

11 127 GUSTAVO DUARTE 320cc LIGHT 1:22.692 7.362 1:23.518 1:25.126 1:23.518 1:22.692

12 27 JOAO GABRIEL 250cc LIGHT 1:22.802 7.472 1:23.499 1:23.835 1:22.802

13 919 BERNARDO MELLO 250cc LIGHT 1:23.053 7.723 1:23.062 1:25.702 1:23.524 1:23.053

14 31 FELIPE SIMOES 320cc LIGHT 1:23.540 8.210 1:23.669 1:24.958 1:24.935 1:23.540

15 10 ANDREI FONSECA 250cc PRO 1:23.733 8.403 1:24.322 1:27.245 1:23.733

16 4 GABRIEL  DE SOUZA 250cc LIGHT 1:26.452 11.12 1:26.553 1:29.060 1:26.452 1:30.026

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               11H46 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 250cc e 320cc

Pl N° Piloto Cat Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 89 GIOVANDRO TOMINI 320cc PRO 12 15:50.648 12 Laps 01:17.271

2 18 DJONATAS CATARINA 320cc PRO 12 15:50.913 00:00.265 01:17.745

3 7 CRISTIAN BROLLO 320cc LIGH 12 16:16.728 00:26.080 01:20.170

4 88 WILIAM JOHN 250cc PRO 12 16:17.102 00:26.454 01:20.392

5 80 EMERSON CAVALLI 320cc LIGH 12 16:32.872 00:42.224 01:21.215

6 14 MARIA HELENA 320cc LIGH 12 16:34.079 00:43.431 01:21.350

7 72 KAUE CARNIEL 250cc LIGH 12 16:34.410 00:43.762 01:21.027

8 27 JOAO GABRIEL 320cc LIGH 12 16:34.868 00:44.220 01:21.775

9 59 ELTON SILVEIRA 250cc PRO 12 16:35.718 00:45.070 01:21.954

10 68 LEANDRO FERREIRA 250cc PRO 12 16:36.021 00:45.373 01:21.762

11 31 FELIPE SIMOES 320cc LIGH 12 17:04.519 01:13.871 01:23.554

12 12 GUSTAVO DUARTE 320cc LIGH 12 17:04.686 01:14.038 01:22.483

13 91 BERNARDO BELLO 250cc LIGH 12 17:12.702 01:22.054 01:24.154

14 47 FILIPE HARTH 250cc LIGH 12 17:15.593 01:24.945 01:24.241

15 4 GABRIEL  DE SOUZA 250cc LIGH 11 15:51.752 11 Laps 01:25.159

16 10 ANDREI FONSECA 250cc PRO 11 16:08.106 00:16.354 01:25.823

   Melhor Volta:  89   GIOVANDRO TOMINI         in   01:17.271  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H25 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperStreet 250cc e 320cc

Pl N° Piloto Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 250cc PRO
1 88 WILIAM JOHN 12 16:17.102 12 Laps 01:20.392

2 59 ELTON SILVEIRA 12 16:35.718 00:18.616 01:21.954

3 68 LEANDRO FERREIRA 12 16:36.021 00:18.919 01:21.762

4 10 ANDREI FONSECA 11 16:08.106 11 Laps 01:25.823

    Categoria 320cc LIGHT
1 7 CRISTIAN BROLLO 12 16:16.728 12 Laps 01:20.170

2 80 EMERSON CAVALLI 12 16:32.872 00:16.144 01:21.215

3 14 MARIA HELENA 12 16:34.079 00:17.351 01:21.350

4 27 JOAO GABRIEL 12 16:34.868 00:18.140 01:21.775

5 31 FELIPE SIMOES 12 17:04.519 00:47.791 01:23.554

6 127 GUSTAVO DUARTE 12 17:04.686 00:47.958 01:22.483

    Categoria 250cc LIGHT
1 72 KAUE CARNIEL 12 16:34.410 12 Laps 01:21.027

2 919 BERNARDO BELLO 12 17:12.702 00:38.292 01:24.154

3 47 FILIPE HARTH 12 17:15.593 00:41.183 01:24.241

4 4 GABRIEL  DE SOUZA 11 15:51.752 11 Laps 01:25.159

    Categoria 320cc PRO
1 89 GIOVANDRO TOMINI 12 15:50.648 12 Laps 01:17.271

2 18 DJONATAS CATARINA 12 15:50.913 00:00.265 01:17.745

   Melhor Volta:  89   GIOVANDRO TOMINI         in   01:17.271  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H23 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Resumo de tempos SuperStreet 250cc e 320cc
  

  N°10    ANDREI FONSECA                        

     Rank: 16       Nbr of Lap: 11       Best Lap: 01:25.823    Speed :

   - Box - 01:27.315 01:25.823 01:25.956 01:26.644 01:28.401 01:28.032 01:26.202 01:26.007 01:27.452

01:27.971 01:30.464
  

  N°80    EMERSON CAVALLI                        

     Rank: 5       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:21.215    Speed :

   - Box - 01:24.507 01:21.482 01:22.444 01:21.761 01:22.995 01:23.468 01:23.229 01:22.233 01:22.404

01:22.184 01:21.481 01:21.215
  

  N°127    GUSTAVO DUARTE                        

     Rank: 12       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:22.483    Speed :

   - Box - 01:27.541 01:24.401 01:26.138 01:25.597 01:25.347 01:25.789 01:23.291 01:23.655 01:24.233

01:22.483 01:24.056 01:23.623
  

  N°72    KAUE CARNIEL                        

     Rank: 7       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:21.027    Speed :

   - Box - 01:25.644 01:24.343 01:21.472 01:21.476 01:22.276 01:21.296 01:22.166 01:22.484 01:23.002

01:22.971 01:21.027 01:21.797
  

  N°7    CRISTIAN BROLLO                        

     Rank: 3       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:20.170    Speed :

   - Box - 01:22.711 01:21.152 01:20.946 01:20.650 01:21.703 01:21.416 01:21.140 01:20.406 01:20.170

01:20.975 01:21.793 01:20.821
  

  N°4    GABRIEL  DE SOUZA                        

     Rank: 15       Nbr of Lap: 11       Best Lap: 01:25.159    Speed :

   - Box - 01:27.457 01:25.615 01:26.196 01:25.861 01:25.709 01:25.927 01:25.325 01:25.629 01:25.159

01:26.179 01:25.880
  

  N°27    JOAO GABRIEL                        

     Rank: 8       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:21.775    Speed :

   - Box - 01:25.570 01:22.033 01:22.182 01:22.205 01:21.803 01:21.975 01:22.762 01:22.337 01:22.354

01:22.498 01:21.896 01:21.775
  

  N°31    FELIPE SIMOES                        

     Rank: 11       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:23.554    Speed :

   - Box - 01:27.159 01:24.641 01:24.798 01:25.080 01:25.580 01:24.565 01:24.760 01:25.149 01:25.133

01:24.246 01:24.040 01:23.554
  

  N°89    GIOVANDRO TOMINI                        

     Rank: 1       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:17.271    Speed :

   - Box - 01:21.315 01:18.369 01:18.239 01:19.651 01:17.784 01:19.539 01:21.614 01:18.994 01:18.881

01:18.101 01:17.271 01:18.862
  

Page 1 / 2



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Resumo de tempos SuperStreet 250cc e 320cc
  

  N°47    FILIPE HARTH                        

     Rank: 14       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:24.241    Speed :

   - Box - 01:29.598 01:25.505 01:25.965 01:25.884 01:25.919 01:25.697 01:24.347 01:24.241 01:25.057

01:25.288 01:25.010 01:27.971
  

  N°88    WILIAM JOHN                         

     Rank: 4       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:20.392    Speed :

   - Box - 01:24.120 01:21.104 01:21.111 01:20.525 01:21.059 01:21.498 01:21.483 01:20.773 01:20.392

01:20.478 01:21.356 01:20.750
  

  N°919    BERNARDO BELLO                        

     Rank: 13       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:24.154    Speed :

   - Box - 01:28.271 01:24.204 01:25.183 01:26.216 01:25.910 01:25.373 01:25.263 01:24.154 01:24.612

01:24.966 01:24.816 01:25.023
  

  N°68    LEANDRO FERREIRA                        

     Rank: 10       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:21.762    Speed :

   - Box - 01:25.393 01:22.827 01:22.883 01:22.702 01:22.265 01:22.696 01:21.797 01:22.919 01:21.916

01:22.724 01:21.762 01:22.169
  

  N°18    DJONATAS CATARINA                        

     Rank: 2       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:17.745    Speed :

   - Box - 01:21.863 01:18.121 01:18.716 01:19.473 01:17.799 01:19.715 01:21.451 01:19.522 01:18.153

01:17.745 01:17.989 01:18.824
  

  N°59    ELTON SILVEIRA                        

     Rank: 9       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:21.954    Speed :

   - Box - 01:24.486 01:22.673 01:22.642 01:21.954 01:22.385 01:22.019 01:22.810 01:22.310 01:21.992

01:22.368 01:22.229 01:22.916
  

  N°14    MARIA HELENA                        

     Rank: 6       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:21.350    Speed :

   - Box - 01:25.343 01:22.180 01:22.239 01:22.489 01:21.892 01:23.228 01:22.674 01:22.159 01:22.517

01:21.836 01:21.752 01:21.350
  

Page 2 / 2

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H23 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SuperStreet 250cc e 320cc

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Rider Nat Rk

1 89 18 89 18 89 89 89 89 18 18 89 89 GIOVANDRO TOMINI 1

2 18 89 18 89 18 18 18 18 89 89 18 18 DJONATAS CATARINA 2

3 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 CRISTIAN BROLLO 3

4 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 WILIAM JOHN 4

5 80 80 80 80 80 80 72 80 80 80 80 80 EMERSON CAVALLI 5

6 68 14 14 59 14 72 80 72 59 59 72 14 MARIA HELENA 6

7 59 59 59 14 59 59 59 59 72 14 14 72 KAUE CARNIEL 7

8 14 68 68 72 27 27 27 27 27 27 59 27 JOAO GABRIEL 8

9 72 27 27 27 72 14 14 14 14 72 27 59 ELTON SILVEIRA 9

10 27 72 72 68 68 68 68 68 68 68 68 68 LEANDRO FERREIRA 10

11 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 FELIPE SIMOES 11

12 4 4 4 4 127 127 127 127 127 127 127 127 GUSTAVO DUARTE 12

13 47 47 47 47 4 4 47 47 47 47 47 919 BERNARDO BELLO 13

14 10 127 919 127 47 47 4 919 919 919 919 47 FILIPE HARTH 14

15 127 10 127 919 919 919 919 4 4 4 4 GABRIEL  DE SOUZA 15

16 919 919 10 10 10 10 10 10 10 10 10 ANDREI FONSECA 16
Melhor Volta : GIOVANDRO TOMINI  

01:17.271 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H24 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

 SuperBike Super Sport

Cl N° Piloto Cat Melhor Volta Diferenç 2° Mel

1 12 DANIEL EGGER 1000 1:11.589  km/h 1:13.2

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               09H05 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

 SuperBike Super Sport

Cl N° Piloto Cat Melhor Volta Diferenç 2° Mel

1 77 MAXIMILIANO GERARD 1000 1:07.037  km/h 1:07.2

2 77 EMILIANO 600c 1:08.405 1.368 1:08.5

3 21 HERBET PEREIRA 600c 1:09.984 2.947 1:10.0

4 88 SIDINEI MACHADO 1000 1:10.769 3.732 1:11.0

5 27 GUILHERME SOARES 600c 1:10.905 3.868 1:11.5

6 12 DANIEL EGGER 1000 1:12.720 5.683 1:12.7

7 83 DAIANE GHION 1000 1:17.061 10.024 1:18.5

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               10H22 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

 SuperBike Super Sport

Cl N° Piloto Cat Melhor Volta Diferenç 2° Mel

1 77 MAXIMILIANO GERARD 1000 1:06.649  km/h 59:59.

2 77 EMILIANO 600c 1:08.853 2.204 1:08.9

3 88 SIDINEI MACHADO 1000 1:10.132 3.483 1:10.5

4 27 GUILHERME SOARES 600c 1:11.349 4.700 1:11.3

5 3 DIEGO DA SILVA 1000 1:12.563 5.914 1:12.5

6 12 DANIEL EGGER 1000 1:13.014 6.365 6:13.0

7 83 DAIANE GHION 1000 1:16.124 9.475 1:16.1

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               11H44 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

 SuperBike Super Sport

Cl N° Piloto Cla Melhor Volta Diferenç Snd B treino 1 treino 2 treino 3

1 77 MAXIMILIANO GERARD 1000 1:06.649 0.000 1:07.0 1:07.037 1:06.649

2 77 EMILIANO 600c 1:08.405 1.756 1:08.5 1:08.405 1:08.853

3 21 HERBET PEREIRA 600c 1:09.984 3.335 1:10.0 1:09.984

4 88 SIDINEI MACHADO 1000 1:10.132 3.483 1:10.5 1:10.769 1:10.132

5 27 GUILHERME SOARES 600c 1:10.905 4.256 1:11.3 1:10.905 1:11.349

6 12 DANIEL EGGER 1000 1:11.589 4.940 1:12.7 1:11.589 1:12.720 1:13.014

7 3 DIEGO DA SILVA 1000 1:12.563 5.914 1:12.5 1:12.563

8 83 DAIANE GHION 1000 1:16.124 9.475 1:16.1 1:17.061 1:16.124

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               11H44 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperBike Super Sport

Pl N° Piloto Cat Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 77 MAXIMILIANO GERARDO 1000cc PRO 12 13:45.524 12 Laps 01:06.964

2 77 EMILIANO LANCIONI 600cc PRO 12 13:59.561 00:14.037 01:08.482

3 88 SIDINEI MACHADO 1000cc PRO 12 14:18.127 00:32.603 01:09.421

4 21 HERBET PEREIRA 600cc PRO 12 14:18.443 00:32.919 01:09.911

5 27 GUILHERME SOARES 600cc PRO 12 14:18.825 00:33.301 01:10.231

6 3 DIEGO DA SILVA 1000cc LIGH 12 14:36.008 00:50.484 01:11.117

7 12 DANIEL EGGER 1000cc LIGH 12 14:37.135 00:51.611 01:11.386

8 83 DAIANE GHION 1000cc LIGH 11 13:59.963 11 Laps 01:14.556

   Melhor Volta:  77   MAXIMILIANO GERARDO         in   01:06.964  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H26 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SuperBike Super Sport

Pl N° Piloto Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 600cc PRO
1 77 EMILIANO LANCIONI 12 13:59.561 12 Laps 01:08.482

2 21 HERBET PEREIRA 12 14:18.443 00:18.882 01:09.911

3 27 GUILHERME SOARES 12 14:18.825 00:19.264 01:10.231

    Categoria 1000cc PRO
1 77 MAXIMILIANO GERARDO 12 13:45.524 12 Laps 01:06.964

2 88 SIDINEI MACHADO 12 14:18.127 00:32.603 01:09.421

    Categoria 1000cc LIGHT
1 3 DIEGO DA SILVA 12 14:36.008 12 Laps 01:11.117

2 12 DANIEL EGGER 12 14:37.135 00:01.127 01:11.386

3 83 DAIANE GHION 11 13:59.963 11 Laps 01:14.556

   Melhor Volta:  77   MAXIMILIANO GERARDO         in   01:06.964  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H19 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Resumo de tempos SuperBike Super Sport
  

  N°21    HERBET PEREIRA                        

     Rank: 4       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:09.911    Speed :

   - Box - 01:10.934 01:10.199 01:10.446 01:10.578 01:11.489 01:10.851 01:11.191 01:11.420 01:11.331

01:10.935 01:11.319 01:09.911
  

  N°88    SIDINEI MACHADO                        

     Rank: 3       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:09.421    Speed :

   - Box - 01:11.938 01:09.421 01:09.670 01:10.232 01:10.821 01:11.131 01:11.142 01:11.311 01:11.345

01:10.990 01:11.479 01:10.119
  

  N°12    DANIEL EGGER                        

     Rank: 7       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:11.386    Speed :

   - Box - 01:13.035 01:12.159 01:11.776 01:11.386 01:11.483 01:12.172 01:12.574 01:11.678 01:13.230

01:12.963 01:12.193 01:12.567
  

  N°77    MAXIMILIANO GERARDO                        

     Rank: 1       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:06.964    Speed :

   - Box - 01:09.738 01:08.493 01:07.997 01:07.471 01:06.964 01:08.252 01:08.532 01:08.459 01:07.962

01:08.215 01:08.338 01:08.083
  

  N°77    EMILIANO LANCIONI                        

     Rank: 2       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:08.482    Speed :

   - Box - 01:10.522 01:08.482 01:08.809 01:08.753 01:09.045 01:09.030 01:09.090 01:09.216 01:09.630

01:09.468 01:09.867 01:10.254
  

  N°27    GUILHERME SOARES                        

     Rank: 5       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:10.231    Speed :

   - Box - 01:12.248 01:11.077 01:10.342 01:10.607 01:10.231 01:10.550 01:10.414 01:10.807 01:11.330

01:10.850 01:11.508 01:10.319
  

  N°83    DAIANE GHION                        

     Rank: 8       Nbr of Lap: 11       Best Lap: 01:14.556    Speed :

   - Box - 01:16.606 01:15.233 01:14.989 01:15.088 01:16.419 01:15.878 01:15.144 01:14.556 01:14.839

01:15.143 01:15.586
  

  N°3    DIEGO DA SILVA                        

     Rank: 6       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 01:11.117    Speed :

   - Box - 01:16.690 01:12.430 01:11.261 01:11.117 01:11.390 01:11.535 01:11.507 01:11.446 01:11.221

01:12.124 01:12.578 01:11.999
  

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H22 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

23/04/2023

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SuperBike Super Sport

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Rider Nat Rk

1 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 MAXIMILIANO GERARDO 1

2 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 EMILIANO LANCIONI 2

3 21 21 21 88 88 88 88 88 88 88 88 88 SIDINEI MACHADO 3

4 88 88 88 21 21 21 21 27 27 27 27 21 HERBET PEREIRA 4

5 27 27 27 27 27 27 27 21 21 21 21 27 GUILHERME SOARES 5

6 12 12 12 12 12 12 12 12 3 3 3 3 DIEGO DA SILVA 6

7 83 3 3 3 3 3 3 3 12 12 12 12 DANIEL EGGER 7

8 3 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 DAIANE GHION 8
Melhor Volta : MAXIMILIANO GERARDO  

01:06.964 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H22 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK ESCOLA 2

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 20 VANDERLEI 1000 1:13.527  km/h 1:14.120

2 46 DIEGO DANIEL 1000 1:14.208 0.681 1:14.460

3 22 THIAGO SIGNORELLI 1000 1:14.396 0.869 1:15.850

4 19 IVAN CARLOS 1000 1:18.027 4.500 1:18.567

5 81 VITOR HUGO 1000 1:21.888 8.361 1:22.002

6 23 DIOMAR JOAO 600c 1:22.261 8.734 1:23.347

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               10H45 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK ESCOLA 3

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 22 THIAGO SIGNORELLI 1000 1:12.607  km/h 1:13.183

2 19 IVAN CARLOS 1000 1:18.748 6.141 1:18.839

3 81 VITOR HUGO 1000 1:19.750 7.143 1:19.940

4 23 DIOMAR JOAO 600c 1:21.011 8.404 1:21.012

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               12H05 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SBK ESCOLA

Cl N° Piloto Cla Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 22 THIAGO SIGNORELLI 1000 1:12.607 0.000 1:13.183 1:14.396 1:12.607

2 20 VANDERLEI 1000 1:13.527 0.920 1:14.120 1:13.527

3 46 DIEGO DANIEL 1000 1:14.208 1.601 1:14.460 1:14.208

4 19 IVAN CARLOS 1000 1:18.027 5.420 1:18.567 1:18.027 1:18.748

5 81 VITOR HUGO 1000 1:19.750 7.143 1:19.940 1:21.888 1:19.750

6 23 DIOMAR JOAO 600c 1:21.011 8.404 1:21.012 1:22.261 1:21.011

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               12H05 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK ESCOLA

Pl N° Piloto Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 20 VANDERLEI 8  9:50.720  8 Laps 01:12.079

2 22 THIAGO SIGNORELLI 8  9:51.098 00:00.378 01:12.201

3 46 DIEGO DANIEL 8 10:22.385 00:31.665 01:14.405

4 19 IVAN CARLOS 8 10:35.786 00:45.066 01:16.827

5 81 VITOR HUGO 8 10:52.205 01:01.485 01:17.940

6 23 DIOMAR JOAO 7  9:56.704  7 Laps 01:23.054

   Melhor Volta:  20   VANDERLEI         in   01:12.079  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H12 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK ESCOLA

Pl N° Piloto Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria 1000cc ESCOLA
1 20 VANDERLEI 8  9:50.720  8 Laps 01:12.079

2 22 THIAGO SIGNORELLI 8  9:51.098 00:00.378 01:12.201

3 46 DIEGO DANIEL 8 10:22.385 00:31.665 01:14.405

4 19 IVAN CARLOS 8 10:35.786 00:45.066 01:16.827

5 81 VITOR HUGO 8 10:52.205 01:01.485 01:17.940

    Categoria 600cc ESCOLA
1 23 DIOMAR JOAO 7  9:56.704  7 Laps 01:23.054

   Melhor Volta:  20   VANDERLEI         in   01:12.079  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H13 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Resumo de tempos SBK ESCOLA
  

  N°46    DIEGO DANIEL                         

     Rank: 3       Nbr of Lap: 8       Best Lap: 01:14.405    Speed :

   - Box - 01:21.078 01:15.490 01:15.521 01:14.405 01:15.080 01:16.787 01:17.379 01:18.087
  

  N°20    VANDERLEI                        

     Rank: 1       Nbr of Lap: 8       Best Lap: 01:12.079    Speed :

   - Box - 01:16.238 01:12.442 01:12.399 01:12.079 01:12.320 01:12.143 01:12.225 01:12.542
  

  N°19    IVAN CARLOS                        

     Rank: 4       Nbr of Lap: 8       Best Lap: 01:16.827    Speed :

   - Box - 01:20.943 01:16.827 01:17.279 01:17.957 01:18.243 01:18.079 01:19.045 01:18.245
  

  N°23    DIOMAR JOAO                        

     Rank: 6       Nbr of Lap: 7       Best Lap: 01:23.054    Speed :

   - Box - 01:24.352 01:23.490 01:23.662 01:23.798 01:23.084 01:23.054 01:24.201
  

  N°22    THIAGO SIGNORELLI                        

     Rank: 2       Nbr of Lap: 8       Best Lap: 01:12.201    Speed :

   - Box - 01:16.006 01:13.128 01:12.621 01:12.201 01:12.420 01:12.239 01:12.344 01:13.089
  

  N°81    VITOR HUGO                        

     Rank: 5       Nbr of Lap: 8       Best Lap: 01:17.940    Speed :

   - Box - 01:21.847 01:17.940 01:19.001 01:20.480 01:20.707 01:21.247 01:20.637 01:20.742
  

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H14 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SBK ESCOLA

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 Rider Nat Rk

1 22 22 22 22 22 22 22 20 VANDERLEI 1

2 20 20 20 20 20 20 20 22 THIAGO SIGNORELLI 2

3 46 46 46 46 46 46 46 46 DIEGO DANIEL 3

4 19 19 19 19 19 19 19 19 IVAN CARLOS 4

5 81 81 81 81 81 81 81 81 VITOR HUGO 5

6 23 23 23 23 23 23 23 DIOMAR JOAO 6
Melhor Volta : VANDERLEI  

01:12.079 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
�FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H14 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao 160cc 1

Cl N° Piloto Cat Equipe Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 18 ALICE 160 1:48.155  km/h 1:49.141

2 3 LORENZO MESSERSH 160 2:00.642 12.48 2:00.928

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               09H47 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao 160cc 2

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 18 ALICE 160 1:50.782  km/h 1:51.271

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               10H59 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao 160cc 3

Cl N° Piloto Cat Melhor V Difere 2° Mel Volt

1 3 LORENZO MESSERSH 160 1:58.780  km/h 2:00.374

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               12H17 Homologacao de Juri
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ABERTURA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino 160cc

Cl N° Piloto Cla Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 18 ALICE 160 1:48.155 0.000 1:49.141 1:48.155 1:50.782

2 3 LORENZO MESSERSH 160 1:58.780 10.62 2:00.374 2:00.642 1:58.780

Cronometragem: Presidente de Juri :
�

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao:
               12H18 Homologacao de Juri


